ПРОТОКОЛ ОТЧЕТНО ПЕРЕВЫБОРНОГО СОБРАНИЯ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ТОС.
                                                                                                      «___» __________ 201_ г.

ул. Пушкина от начала до ул. Калинина, 2-я ул. Пушкина,  ул.Некрасова, ул.Садовая, ул. Лермонтова, 2-й пер. Гастелло, 2-й пер. Пушкина, ул. Гайдара, ул. Трудовая, ул. Циолковского, ул. Чкалова, ул. Ватутина, ул. Карбышева, ул. Толбухина, ул. Гришина, ул. Дня Победы, ул. Суворова, ул. Прасолова, ул. Стерина, ул. Головлева, ул. Петрунина, ул. Фомченкова, ул. Кутузова, ул. Полевая.
__________________________________________________
Всего жителей соответствующей территории _____ чел.

Присутствуют _______ чел.

Инициативная группа _______ чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря учредительного собрания.

2. О проделанной работе председателя ТОС за срок полномочий.

3.  Об избрании органа ТОС.

4.  Об избрании председателя ТОС.

5.  О внесении изменений в Устав ТОС.

1. СЛУШАЛИ: ________________, который предложил избрать председателем учредительного собрания ____________, секретарем учредительного собрания   _______________.

РЕШИЛИ:

Избрать  председателем  учредительного собрания __________, секретарем учредительного  собрания _______________.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» ______

                             «против» ______

                             «воздержались» ______

2. СЛУШАЛИ:

_________________, председателя ТОС о проделанной работе за 2011-2012год.

3. СЛУШАЛИ:

_______________, который предложил, в соответствии с   утвержденным  Уставом, избрать орган ТОС в следующем составе:

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

РЕШИЛИ:

Избрать орган ТОС в предложенном составе.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» ______

                             «против» ______

                             «воздержались» ______

4. СЛУШАЛИ:

_____________________, который предложил избрать председателем ТОС  __________________.

РЕШИЛИ:

Избрать  председателем ТОС ________________.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» ______

                             «против» ______

                             «воздержались» ______

5. СЛУШАЛИ:

______________________, который предложил внести изменения в  Устав ТОС, проект которого находится на руках у участников собрания.

РЕШИЛИ:

 Внести изменения в  Устав ТОС_____________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за» ______

                             «против» ______

                             «воздержались» ______

Председатель учредительного

собрания

                _______________

Секретарь учредительного

Собрания

              _______________